Приложение № 1

к Положению о порядке проведения

конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы

                                           Председателю конкурсной комиссии

                                           на замещение вакантной должности

                              муниципальной службы в администрации

 Емельяновского района
                                           __________________________________
                                           __________________________________

                                           __________________________________
               (указывается наименование организации и

                                                 наименование  вакантной должности муниципальной службы)
                                           от (Ф.И.О.) ________________________
                                           __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе на замещение вакантной должности

муниципальной службы

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение

вакантной  должности  муниципальной службы в _______________________ ______________________________________________________________
__________________________________________________________________.

    (указывается наименование организации и наименование  вакантной должности муниципальной службы)

Подтверждаю, что, сведения, содержащиеся в предоставленных мною документах, достоверны.
Даю конкурсной комиссии, уполномоченному органу на обработку   (включая   размещение   на   официальном  сайте  муниципального Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет») моих персональных данных, содержащихся в предоставленных мною документах.

Дата ______________       Подпись __________